
 
 

UCHWAŁA NR 114/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych dotychczasowej drogi powiatowej 
ul. Gościniec Warecki w Chojnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 3 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 
do uchwały. 

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na załączniku graficznym stanowiących załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9178



 

 

 

 

 

 

L.p. Nr załącznika Obręb  Ulica Nr dz. ewidencyjnej 

1 1 Chojnów Gościniec Warecki 299 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 114/IX/2024

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9178



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 114/IX/2024

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9178


	UCHWAŁA NR 114/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-09-25T13:51:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




